ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUÁ

CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA
PROCESSO DE ESCOLHA DOS CONSELHEIROS TUTELARES 2015

Mandato 10/01/2016 a 09/01/2020

LISTA DOS REQUERIMENTOS DE INSCRIÇÃO RECEBIDOS

AO EDITAL CMDCA 001/2015

O presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente, no uso das atribuições
previstas pela lei municipal 3.280/2014 e da Resolução CMDCA 04/2015, em conformidade o Art. 10
do Edital CMDCA 001/2015 vem a público informar o recebimento dos seguintes Requerimentos de
Inscrições protocolados no período de inscrições:

Seq. Nome Requerimento de Inscrição Nº

01 Adineia de Fátima Biz 004

02 Alysson Bitencourt 010

03 Amanda da Silva Moro 029

04 Ana Maria Américo Matos 013

05 André Felipe Cândido Ricardo 034

06 Antônio Roberto Leandro 019

07 Bruno João 009

08 Cândida Angélica Alves da Silva 018

09 Caroline Januário Hahn 021

10 Cleia Martins de Aguiar 032

11 Cristiane Kunhasky Abatti 007

12 Daniel Manoel Lorenzetti 003

13 Diogo Assis de Melo Bitencourt 026

14 Dione Victor da Silva 022

15 Edna Borges Antonello 006

16 Eliane Aparecida da Silva Krüger 028

17 Elizabete Valdeci Sales da Costa 033

18 Emerson Flávio da Rocha 002

19 Fernanda Cristina Alves Tomaz dos Santos 015

20 Geisiane de Carvalho Albino 014

21 Gertrudes Serui de Matos Machado 016

22 Gisele de Oliveira Leandro 025

23 Heitor José Bigarella 005

24 Josy Cipriano Ignácio 011

25 Jovânia José Roldão 008

26 Rafael Shaulyn de Freitas 031

27 Rosana Gomes 024

28 Rosane Guimarães Ramos 012

29 Rosane Vieira Souza 001

30 Sônia Maria Alves Sadzinski 030

31 Tamara Ferreira da Silva 023

32 Tatiani Schimitti Vieira 020

33 Vânia Rejane Soares Elias 017

34 Zilma Silveira de Freitas Daniel 027

De acordo com os termos do Art. 11 e 13 do Edital CMDCA 001/2015, e, obedecendo os prazos
estabelecidos pelo referido edital para impugnações, análise do Ministério Público, bem como a
análise documental a ser realizada pela Comissão Especial Eleitoral do CMDCA, respeitando o prazo
definido pelo  mesmo edital, o presidente do CMDCA, fará publicar no dia 06/07/2015 a relação das
inscrições homologadas, devidamente aptas à realizar a Prova Objetiva.

Araranguá, 11 de Junho de 2015

MARCOS TRAMONTIN SERAFIM
Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente